® dohmizer Chiohiillli

Aperitifs Besuchen Sie ung auch im Kdgeladen

WE

Piccolo Ciipli 150 9.00 . T f
Campart (23%Vol) 4 I 7.50 T 73 ! ]';//M\\\{l — |llf &\\Wl‘ 1
Martint (15%Vol) A 750 e el
Gynar (16.5%Vol) bl 750 . Cha Tooch, 4 - |1
Appenzeller (40%Vol) 4¢ 650 d |
fperol Syritz 2ol 10.00

Pedtaurant

y 4 Y / 4 y / 4 y 4

UL & detwizer Chishiitlli
Grappa Vite d'Oro (40%Vol.) 2 ¢l 7.00
Vieille Prune (40%Vol.) 2 ¢l 9.50
Quitten (37% Vol 2 ¢l 9.50
Trauben (40% Vol 2¢ 950 %arte
ARirdeh (40% Vol.) 2 ¢l 7.00
BAwetschgen/Pilumli (40% Vol.) 2l 7.00 —-— —
WSilliams (40% Vol) 2¢ 7.00 Hasgeret Rechthalten

, . y / A4 Y / 4
Cognac Rémy Martin (40% Vol.) 2¢  10.00 C o %M ﬁ M
Ushisky Fed Label (30% Vo) 2 11.00 AUngere Wein-Lieferanten 0J

Caves dbu Paradis, Sierre S ,
Rebbau-Genossenschait Spiez berlanbdstragse 24, 3700 Spie;
Jel. 033 65429 49,079 472 19 16

Vom Brenner Desdtillateur www.chaesroesch.ch
U Unser Werbepartner

r8 Hecht U0
Kirsch Teresa im Barrique 30%Vol) 2¢  10.50 BESion Saison 2022/2023
Vieille Prune im Barrique (40%Vol) 2¢l  10.50 B
Vieille Williams im Barrique 40%Vor) 2¢[  10.50 Unger Tinrichtungspartner

Pntebusi fur starke Frauen \\@
. Damen & Herren Stefanie Résch
211(01‘ (34(70%&) 2 CI 8’50 Thu3n7585assse.23 / ) % dipl. Damen- & Herrencoiffeuse
iez ¢ ‘
L GER e Ig o el W g \\\ .\’ Seestrasse 28 | CH-3700 Spiez
Telefon 033 654 59 59

www.moebel-bruegger.ch ger



Salat

Griner Salat
Gemidchter Salat
mit Haugdredsing

Vordpeiden-Jeller

TJrockenfleidch, klein
TFrockenfleidch, grods

PRaclette big gmueg

mit Hartoffeln, Silberzwiebeln,
Gurken, Ananasd und Syezialitdten

Nagedchnitte

mit Birnen und Rohdchinken

Podch-NRadeschnitte
mit Rohsdchinken und Syiegelei

8.50
9.50

18.00
29.00

32.00

24.00

24.00

Beduchen Sie ung auch am Wochenmarkt

Ao S e

in Shumn, jeweils Mithwoch und Samstag

Fondue-Syezialitaten

Fondue Moitié-Noitié
mit Brot und Kartoffeln
pazu ein Rirschli

Steinpilz-Fondue
mit Brot und RKartoffeln

Rrauter-Fondie
mit Brot und Kartoffeln

Sypeck-Fondue
mit Brot und Kartoffeln

Birnen-Fondue
Haudmidchung mit Birnen,
Brot und Kartoffeln

pazu ein Williams

Somaten-Fondue
(mit getrockneten Jomaten)
mit Brot und Rartoffeln

Chili-Fondue
mit Chilidchote Scharf
mit Brot und Kartoffeln

Champagner-Fondue mit Tpoidses
mit Brot und Kartoffeln

Sruffel-Fondue
mit Brot und RKartoffeln

Fondue Supplement pro Perdon

p.Sp.

p.Sp.

p.5p.

p.5P.

p.SP.

p.5p.

p.5P.

p.SP.

p.Sp.

29.00

31.00

29.00

31.00

32.00

31.00

29.00

39.00

39.00

12.00

Getranke

NRaffee creme

T3predsdo

IMilchkaffee

Cappuccino

SLatte Nacchiato

Flat White

Rosch Kafi

Schnapsli (45% Vol.) mit Rahm

Tee

Schwarztee, Grintee

Minge, Verveine, Friichtedchalen, Hagebutten

MineralwasSer
Mineral mit und ohne Rohlenddure

Cola, Cola Bero

Rivella, rot und blau

Orangina

Citro

Si8smost

Ramseier Suure Poscht (4% Vol.)
Tistee offen

Bier
Barner Nuntschi
Feldschlogschen (alkoholfrei)

11t
5 bl
3.3 bl
3.3 bl
3.3 bl
3.3 bl
3.3 bl
3.3 bl
5 bl
5 bl

3.3 bl
3.3 bl

4.50
4.50
4.50
4.50
2.80
2.80
7.00

4.50

9.00
6.00
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
6.00
4.50

6.00
4.50



